
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.02.2024                    № 331 

г. Североуральск 

 

О внесении изменений в постановление Администрации  

Североуральского городского округа от 06.02.2024 № 186 «О создании 

комиссии по проведению комплексной технической проверки системы 

оповещения населения Североуральского городского округа» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ      

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного                           

и техногенного характера», а также на основании письма Министерства 

общественной безопасности Свердловской области от 31.01.2024 № 25-01-42/751 

«О проведении комплексной проверки региональной системы оповещения», 

принимая во внимание информацию 15 пожарно-спасательного отряда 

федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной 

службы Главного управления МЧС России по Свердловской области, 

Администрация Североуральского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению комплексной 

технической проверки системы оповещения населения Североуральского 

городского округа, утвержденный постановлением Администрации 

Североуральского городского округа от 06.02.2024 № 186 «О создании комиссии 

по проведению комплексной технической проверки системы оповещения 

населения Североуральского городского округа», изложив его в новой редакции 

(приложение). 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Администрации Североуральского городского округа. 

 

 

Глава  

Североуральского городского округа         С.Н. Миронова 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение 

к постановлению Администрации 

Североуральского городского округа  

от 29.02.2024 № 331 

 

СОСТАВ 

комиссии по проведению комплексной технической проверки системы 

оповещения населения Североуральского городского округа  

 
Председатель комиссии:  

 

  

1. Ус  

Олег Александрович 

 Заместитель Главы Администрации 

Североуральского городского округа;  

 

Члены комиссии:   

2. Грудцын  

Николай Владимирович 

 

 

3. Кильяченков 

Василий Федорович 

 

 

 

 

 

4. Остапчук 

Василий Васильевич 

 

 

 

 

5. Петров  

Игорь Владимирович   

 директор муниципального казенного 

учреждения «Единая дежурно-диспетчерская 

служба Североуральского городского округа»; 

 

начальник 53 пожарно-спасательной части 15 

пожарно-спасательного отряда федеральной 

противопожарной службы Государственной 

противопожарной службы Главного 

управления МЧС России по Свердловской 

области; 

 

главный специалист по гражданской обороне, 

предупреждению чрезвычайных ситуаций                      

и обеспечению безопасности дорожного 

движения Администрации Североуральского 

городского округа; 

 

Глава Управления Администрации 

Североуральского городского округа в 

поселках Черёмухово, Сосьва, селе Всеволодо-

Благодатское; 

 

6. Резник  

Сергей Викторович 

 Глава Управления Администрации 

Североуральского городского округа                               

в поселках Покровск-Уральский, Баяновка; 

 

 

7. Самоделкин  

Валерий Васильевич 

 

 

 

  

Глава Управления Администрации 

Североуральского городского округа                           

в поселках Калья и Третий Северный. 

 

 


